ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2025 года № С 70-2

	О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 08 октября 2015 г.   № С 2-6 «Об административной комиссии города Новочебоксарска Чувашской Республики»

Руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Внести в пункт 3 решения Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 08 октября 2015 г. № С 2-6 «Об административной комиссии города Новочебоксарска Чувашской Республики» следующие изменения:
    1.1. Слова «А.В. Ширшов – начальник отдела благоустройства и экологии Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики» - заменить словами «С.В. Ильин – заместитель председателя комиссии – заместитель главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики»;
1.2. Слова «В.И. Рисс – главный специалист-эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства и контроля Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики» - заменить словами «Э.Р. Салихова – главный специалист - эксперт сектора информационных технологий администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики»;
1.3. Слова «З.В. Гоголева – ведущий специалист-эксперт отдела благоустройства и экологии Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики» - заменить словами «В.А. Петров – заведующий сектором контрольно-надзорной деятельности отдела контрольно-надзорной деятельности и безопасности дорожного движения Министерства транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики»;
[bookmark: _GoBack]1.4. Слова «М.А. Иванова – заместитель начальника организационно-контрольного отдела администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики» - заменить словами «Ю.Д. Андреев – главный специалист-эксперт сектора контрольно-надзорной деятельности отдела контрольно-надзорной деятельности и безопасности дорожного движения Министерства транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Заместитель председателя Новочебоксарского
городского Собрания депутатов
Чувашской Республики							                 Д.Н. Игнатьев

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики							                  М.Л. Семенов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]